[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

26.08.2021 № 132/17
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества

городского округа Лыткарино Московской области

на 2021-2023 годы
Рассмотрев предложения Администрации городского округа Лыткарино, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лыткарино Московской области, Совет депутатов городского округа Лыткарино
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в раздел II «Муниципальное имущество городского округа Лыткарино Московской области, приватизация которого планируется в 2021-2023 годы»  Прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества городского округа Лыткарино Московской области на 2021-2023 годы, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от 15.10.2020 №24/3, изложив Перечень муниципального имущества городского округа Лыткарино Московской области, подлежащего приватизации в 2021-2023г.г.,  согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лыткарино                                                            Е.В. Серёгин
Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Лыткарино

от 26.08.2021 №132/17
Раздел II. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ
В 2021-2023 ГОДЫ

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ В 2021-2023 г.г.

	№ п/п
	Наименование
объекта,
характеристики
	Местонахождение
	Способ
приватизации
	Срок
приватизации

	1
	Помещение, назначение: нежилое, площадью 102,8 кв.м, Этаж №01, кадастровый номер 50:53:0010205:4841
	Московская область, городской округ Лыткарино, г.Лыткарино, квартал 3а, д.24, пом.III
	открытый аукцион
	2021

	2
	Помещение, назначение: нежилое, площадью 19,7 кв.м, Этаж №01, кадастровый номер 50:53:0010101:3134
	Московская область, микрорайон 5,

квартал 1, д.19а
	открытый аукцион
	2021

	3
	Помещение, назначение: нежилое, площадью 193,8 кв.м, этаж 1, кадастровый номер 50:53:0010101:3189
	Московская область, г.Лыткарино, микрорайон 5,

 квартал 1, д.19а, пом.III
	открытый аукцион
	2021

	4
	Нежилое помещение, общей площадью 371,9 кв.м, этаж: подвал,  №1, №2, кадастровый номер 50:53:0020103:277
	Московская область,
г.Лыткарино, ул. Набережная, д.22, пом.II
	Продажа посредством публичного предложения
	2021

	5
	Нежилое помещение, общей площадью 488,7 кв.м, этаж:-1, №1, кадастровый номер 50:53:0020103:3005
	Московская область,
г.Лыткарино, ул. Набережная, д.22, пом.I
	Продажа посредством публичного предложения
	2021

	6

	Нежилое помещение,

площадью  55,5 кв.м,

кадастровый номер 50:53:0020101:878

	Московская область,
г.Лыткарино,
ул.Спортивная, д.5/1, пом. подвальное
	Продажа посредством публичного предложения
	2021

	7
	Помещение, назначение: нежилое, площадью 39,0 кв.м, Этаж №Цокольный, кадастровый номер 50:53:0010108:1690
	Московская область, городской округ Лыткарино, г.Лыткарино, ул.Ленина, д.5,
пом. №2
	открытый аукцион
	2021

	8
	Помещение, назначение: нежилое, площадью 108,9 кв.м, этаж №01, кадастровый номер 50:53:0010203:558
	Московская область, г.Лыткарино,

ул. Советская, д.6/14, пом.III
	открытый аукцион
	2021

	9

	Помещение, назначение: нежилое, площадью 95,9 кв.м, этаж цокольный, кадастровый номер 50:53:0020103:2581
	Московская область, городской округ Лыткарино, г.Лыткарино, ул. Ухтомского, д.25, пом.III
	открытый аукцион
	2022

	10
	Помещение, назначение: нежилое, площадью 319,7 кв.м, этаж подвал, кадастровый номер 50:53:0010203:1119
	Московская область, г.Лыткарино, ул. Первомайская, д.18/5, пом.III
	открытый аукцион
	2023